V10                                      www.microne.com.cn                          Page 1 of 13
ME6231
18V耐压、低功耗、高 PSRR、高精度 LDO转换器
概述
ME6231 系列是以 CMOS 工艺制造的 18V 耐压、
低功耗、高 PSRR，高精度低压差线性稳压器。ME6231
系列稳压器内置固定电压基准，温度保护，限流电路，相
位补偿电路以及低内阻的 MOSFET，达到高纹波抑制，

封装形式
         M3：SOT23-3
       P：SOT89-3
                N4：DFN1.2*1.6-4
         M5：SOT23-5
输出电压
 18：1.8V
 33：3.3V
……
环保标识
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品功能
ME6231A18M3G CE端内置；VOUT=1.8V；封装形式：SOT23-3
ME6231A30M3G CE端内置；VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-3
ME6231A30PG CE端内置；VOUT=3.0V；封装形式：SOT89-3
ME6231A33M3G CE端内置；VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-3
ME6231A33PG CE端内置；VOUT=3.3V；封装形式：SOT89-3
ME6231A36PG CE端内置；VOUT=3.6V；封装形式：SOT89-3
ME6231A40PG CE端内置；VOUT=4.0V；封装形式：SOT89-3
ME6231A44M3G CE端内置；VOUT=4.4V；封装形式：SOT23-3
ME6231A44PG CE端内置；VOUT=4.4V；封装形式：SOT89-3
ME6231A50M3G CE端内置；VOUT=5.0V；封装形式：SOT23-3
ME6231A50PG CE端内置；VOUT=5.0V；封装形式：SOT89-3
ME6231C18M5G CE端外置，高电平有效；VOUT=1.8V；封装形式：SOT23-5
ME6231C28M5G CE端外置，高电平有效；VOUT=2.8V；封装形式：SOT23-5
ME6231C30M5G CE端外置，高电平有效；VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-5
ME6231C33N4CG CE端外置，高电平有效；VOUT=3.3V；封装形式：DFN1.2*1.6-4
ME6231C33M5G CE端外置，高电平有效；VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-5
ME6231C36M5G CE端外置，高电平有效；VOUT=3.6V；封装形式：SOT23-5
ME6231C50M5G CE端外置，高电平有效；VOUT=5.0V；封装形式：SOT23-5
注：此产品目前有8种电压值：1.8V，2.8V，3.0V，3.3V，3.6V，4.0V，4.4V，5.0V。如您需要其他电压值或者
封装形式的产品，请联系我司销售人员。
V10                                      www.microne.com.cn                        Page 3 of 13
ME6231